
1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入 札 者 名

第　　1　　回

令和５年８月８日　午後３時00分

令和５年７月６日

入　　　札　　　結　　　果

基本料金

総価額

区分

20,000円

入札者及び入札結果一覧表 

1

2

契 約 の 名 称

摘　　要

金　額　（円）

複写機等の賃貸借契約その１

株式会社オフィスワン

入　　 札　　 公　　 告

入 札 執 行 日 時

北日本事務機株式会社

（指名業者名）
第　　２　　回

金　額　（円）

株式会社白野商店

有限会社平野商店

株式会社小柳中央堂

１枚当たり

落札

以下余白

伴ビジネス有限会社
37,160円

基本料金
１枚当たり

総価額 33,528円

19,800円
3.2円

3.5円
35,015円

基本料金
１枚当たり

総価額

19,800円
3.5円

34,815円
基本料金
１枚当たり

総価額
基本料金
１枚当たり

総価額

21,000円
3.5円

36,015円
18,000円

2.8円
30,012円

基本料金
１枚当たり

総価額

20,000円
4.0円



1

2

3

3

4

5

落札金額は、上記の金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

以下余白

１枚当たり 4.0円
総価額 26,520円

25,016円

伴ビジネス有限会社
基本料金 20,000円

株式会社小柳中央堂
基本料金 19,800円
１枚当たり 3.2円

総価額

小林株式会社
基本料金 18,600円

落札１枚当たり 2.9円
総価額 23,327円

１枚当たり 3.5円
総価額 26,705円

2 北日本事務機株式会社
基本料金 21,000円

1 株式会社白野商店
基本料金 19,800円
１枚当たり 3.5円

総価額 25,505円

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名） 区分

第　　1　　回 第　　２　　回

金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表 

契 約 の 名 称 複写機等の賃貸借契約その２

入　　 札　　 公　　 告 令和５年７月６日

入 札 執 行 日 時 令和５年８月８日　午後３時00分


